

Jaślicka, dnia 01.12.2020 r.

Wykonawcy

W związku z prowadzonym postępowaniem na **Świadczenie usług powszechnych w zakresie przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaślickach**. Poniżej wskazana została odpowiedź.

Pytanie 1:

W projekcie umowy Zamawiający określił, że wynagrodzenie za realizację usługi będzie wnoszone w terminie 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury pod warunkiem że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury VAT wynosi 14 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w części zapis w umowie w § 5 pkt. 1 oraz w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 27 następującym brzmieniu:

„Wynagrodzenie za realizację usługi będzie wnoszone co miesiąc „z dołu” – za okresy miesięczne wykonywania usług, na zasadzie opłaty skredytowanej. Termin płatności ustala się na: 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury.

Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”

Pytanie 2:

Zamawiający w formularzu propozycji cenowej wnioskuje o wycenę przesyłek poleconych ekonomicznych w obrocie zagranicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w całości zapis w Formularzu propozycji cenowej:
Poleczone zagraniczne EK bez potwierdzenia odbioru.

Pytanie 3:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wnosi, by placówka pocztowa była czynna we wszystkie dni robocze co najmniej 8 godzin dziennie. Wykonawca informuje, że stawiane przez Zamawiającego są nadmierne gdyż nakładają na Wykonawcę obowiązek, wyższe niż rozporządzenie w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora

Wyznaczonego w §25. W chwili obecnej Wykonawca posiada placówkę na terenie gminy Jaśliśka czynną w następujących dniach i godzinach:

Pon.: 08:00-11 :30, 12:00-15:30

Wt: 08:00-11 :30, 12:00-15:30

Śr.: 08:00-11 :30, 12:00-15:30

Czw.: 08:00-11 :30, 12:00-15:30

Pt.: 12:30-16:30, 17:00-20:00

Odpowiedź:

Zamawiający w zaproszeniu dokonał zmian w pkt 3 ppkt 2 lit a

a) „*musi być czynna we wszystkie dni robocze (od poniedziałku do piątku)*”.

Pytanie 4:

W zmodyfikowanym OPZ zamawiający zamieszcza zapisy dotyczące godzin doręczenia przesyłek, zapisy te są ukształtowane w sposób odmienny niż w zmodyfikowanym wzorze umowy. Wykonawca wnosi o ich ujednoczenie i przejęcie ze wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał ujednoczenia zapisów i wprowadził zmiany w pkt. 19 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Wykonawca będzie dostarczał do siedziby Zamawiającego (zgodnie z adresem nadania przesyłki rejestrowanej) pokwitowanie przez adresata potwierdzenie odbioru przesyłki niezwłocznie po doręczeniu przesyłki. W przypadku nieobecności adresata przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie o próbie doręczenia przesyłki (pierwsze awizo) ze wskazaniem, gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni roboczych liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Po upływie terminu odbioru przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nie odebrania przez adresata”.

Pytanie 5:

W zmodyfikowanym OPZ zamawiający zamieszcza zapisy terminu zwrotów podpisanych druków ZPO, zapisy te są ukształtowane w sposób odmienny niż w zmodyfikowanym wzorze umowy. Wykonawca wnosi o ich ujednoczenie i przejęcie ze wzoru umowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał ujednoczenia zapisów i wprowadził zmiany w pkt. 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Listy nieodebrane/zwrócone oraz zwrotne potwierdzenie odbioru będą przekazywane Zamawiającemu – codziennie w dni robocze (od poniedziałku do piątku). W ramach świadczenia w/w usług Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczania przesyłek do siedziby Zamawiającego minimum raz dziennie, w dni robocze od poniedziałku do piątku.”

Pytanie 6:

W zmodyfikowanym OPZ zamawiający zamieszcza zapisy dotyczące dnia, który będzie uznany za dzień zapłaty terminu zwrotów, zapisy te są ukształtowane w sposób odmienny niż w zmodyfikowanym wzorze umowy. Wykonawca wnosi o ich ujednoczenie i przejęcie ze Wzoru umowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał ujednoczenia zapisów i wprowadził zmiany w pkt. 27 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

*„Wynagrodzenie za realizację usługi będzie wnoszone co miesiąc „z dołu” – za okresy miesięczne wykonywania usług, na zasadzie opłaty skredytowanej. Termin płatności ustala się na: 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury.
Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”*

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **04.12.2020 r. do godz. 10.00.**

Otrzymują:

a/BIP

b/a/a

Kierownik Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Jaśliskach

mgr Kamila Kuchta